
  

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

86-010 Koronowo, Al. Wolności 4, Sąd Rejonowy w Bydgoszczy XIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS: 0000671235  

NIP 554-031-40-29, REGON 366919930, kapitał zakładowy: 29 577 760,00 zł                     

tel. 52 58-60-400, fax 52 58-60-419, e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl 

 

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska, Zamówienia Publiczne 

Tel. 52 58 – 60 – 414, e-mail: w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl 

www.zgkim.koronowo.pl 

 

 

  Koronowo, 07.03.2023 r. 

ZP.2621.3.2023 

L.dz.1666/2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. zawiadamia, iż w 

postępowaniu ofertowym na „Sukcesywne dostawy materiałów biurowych dla potrzeb 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.” dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty nw. Wykonawcy: 

 

Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA" Anna Białobrzycka 

62-200 Gniezno, ul. Wolna 18 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Lp. 
Data 

wpływu 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Oferowana 

wartość 

brutto 

1. 03.03.2023 r. 

godz. 15:52 
PARTNER PIK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

85-766 Bydgoszcz, ul. Fordońska 246 

32 112,48 zł 

2. 06.03.2023 r. 

godz. 08:29 
Lyreco Polska S. A. 

05-806 Komorów, ul. Sokołowska 33 

33 971,89 zł 

3. 06.03.2023 r. 

godz. 08:39 
Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA" Anna 

Białobrzycka 

62-200 Gniezno, ul. Wolna 18 

31 149,59 zł 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu, a Wykonawcy wybranemu do jego realizacji gratulujemy.  

W sprawie podpisania umowy prosimy o kontakt z Zespołem Zamówień Publicznych. 

 

Zamawiający 

 

Prezes Zarządu  

 

                                                                                                                                             Marek Stec 


